АдIuинистрАция городА БАтАйскд
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от a3.0/l, i-O4O J{p 63,D

г. Батайск

о внесении изменений в постановление
Администрации города Батайска от 27.11.2018 NЬ 384

В соответствии с решением Батайской городской.Щумы от 18.12.20t9 Jф
З0 кО бюджете города Батайска на2020 год и на плановый период2021- и2022
годов) (в редакции от 29.0|.2020 Jф 4З), постановлением Администрации
города Батайска от 30.10.2018 J\b 170 (Об утверждении Положения о порядке

разработки, реаlrизации и оценки эффективности муниципаJIьных программ
города Батайска>>, Администрация города Батайска постановляет :

1. Внести следующие изменения в муницип€tльную программу города
Батайска <Охрана окружающей среды и благоустройство>>, утвержденную
постановлением Администрации города Батайска от 27.11.2018 Ns 384:

1,1. в паспорте программы раздел <<Ресурсное обеспечение
муниципальной программы) изложить в следующей редакции:

<общий объем финансирования муниципальной программы на 2019-2030
годы составляет 697 500,7 тыс. рублей, в том числе: областной бюджет -
59 097,4 тыс. рублей, местный бюджет 638 403,3 тыс. рублей;

Объем финансирования муниципальной программы по годам составляет
(тыс. рублей):

год
20]l9
2020
202l'
2022
202з
2024
2025
2026
2027
2028

областной бюджет
59 097,4
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

местный бюджет
60 551,8
57 928,8
53 900,0
51 780Jз
51 780,3
51 780,3
51 780,3
51 780,3
51 780,3
51 780,3

2029
2030

0,00
0,00

51

51

780,3
780,3

1.2. в паспорте подпроцраммы <<Благоустройство города БатаЙска>> в

приложении раздел <Ресурсное обеспечение подпрограммы) излоЖитЬ В

следующей редакции:
кобщий объем финансирования подпрограммы на 2019 - 2030 годы

составляет - 552 992,7 тыс. рублей, в том числе: областной бюджет - 59 097,4

тыс. рубпей, местный бюджет 49З 895,З тыс. рублей;
Объем финансирования муниципальной подпрограммы по годам

составляет (тыс. рублей):

год
20I9
2020
202]l
2022
202з
2024
2025
2026
2027
2028
2029
2030

год
2019
2020
202|
2022
2023
2024
2025
2026
2027

областной бюджет
59 097,4
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

местный бюджет
47 646,0
4| бз7,9
40 997,9
40 401,5
40 401,5
40 401,5
40 401,5
40 401,5
40 401,5
40 401,5
40 401,5
40 401,5

1 .3. в паспорте подпрограммы <<Охрана окружающей среды и

рациональное природопользование муниципЕuIьного образования кГород
Батайсю>) изложить в следующей редакции:

<общий объем финансирования подпрограммы на 2019-2030 годы
составляет 144 508,0 тыс. рублей, в том числе за счет местного бюджета -
144 508,0 тыс. рублей>;

Объем финансированиrI муниципальной подпроцраммы по годам
составляет (тыс. рублей):

местный бюджет
t2 905,8
tб 290,9
72 902,|
11 378,8
11 378,8
11 378,8
11 378,8
11 з78,8
11 378,8

2028
2029

20з0

11 378,8
11 378,8
11 378,8

1.4. Таблицы J\Гэ 3, }lb 4, к
<Охрана окружающей среды и
согласно таблицам Jф 1, J\b 2.

муниципальной программе города

2. Финансовому управлению города Батайска осуществить

финансирование муниципальной программы в пределах ассигнований,
предусмотренных на ук€ванные цели.

3. Настояlцее постановление вступает в силу со дня его офици€Iпьного
опубликования.

4. Настоящее постановление подлежит включению в регистр
муницип€lJIьных нормативных правовых актов Ростовской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Батайска по жилищно-
коммунaльному хозяйству Шевченко А.А.

Глава Админ
города Батайска Г.В. Павлятенко

постановление
Управление жили
хозяйства города Батайска

благоустройство>> изложить в
Батайска

редакции

ции

)сит

ч
!

Ф

ю
д
о
з

цохо
(dч

о
с..1

о\
0ог- dT

<.

З-
9 c,i

о\бl
(.'.1

0о
оо
ь cr}

Бо
а+ И)

t
Зч

0о
N
N

г-
0оьс} З-;\

ý
Еч
c't бq

ь
бl
o.1

\о
ооь d'i
-о

о
<_ и)

t
Яч
ci бq

юal
o,1

ооьсп
-j
<-п
чf,

c.i3-
со

N
c-t

<-
0ог- с1-о

З-
d

8ч
со5

\f,
c.l
c.l

с.)
0оьч

t
Зч
СО бс1

сacl
cl

N
0оьс1
йо Ез.+

3ч

c.]N
c.l

оог- с"}

*
З.о
! .,i

cl
с.]

8ол
йо

Еqчьý
8ол
c.)O

a,l
(\

a{
ыOоь *;'

€":-г-ý
*-
йс;

о\

(...1

оо ý}*t
t\tю--ос1

\ол
ф9юбГ

)ý<

lл a,
OiY
tr1 _а.

юо
цНori
bdg

цд ь l
оý
N

р.
(-)
]-.l

\о

о
оооФс\lФ

оо*(>
c.l О

(\

c.l о

lr
с.)

со

о
со

о
c.l
ta)

ц
ft

(-) $
о\ о\

Ф
Фзозо
н
L,

Hf&2

ФЁ6;Fрлдо 9Ох:ii:гх: ? х=

cQ

d
ýZ

х.9
Y,Епь>ц

d

(n

Х9Sz,t
7\ Kl>ц

d

чх.9Е,ЁbzHaý (Ё>ц
L;

Ф

о
о

сЁ

lл

,*ц,*
олgолtЕЕ;а!Е;лз
дц2*нLts

а
=

Ёа
=

Е ý
Е ЁЕ Е Ёв Ё
ýчЕiý?оо.aсЕ+ц:Ё!+оФ
Е ц>

N

U
,д
Oi,

тл*оФЕл_о.
тхФрл>цлч ii() 9;б

ю

О(Ё
lQ ýzFо
.9 )ý,ёЕ
Q.(Ёtr tдо,hgЕо(Ёо.Ео
Цrr

(d

о*

ts>ор
о

о
ts
(d
F.о

(Ёб
+*2эdisцо-
лдL

дtr

дц
оd
Et

чЕ
Yоо
(-) *ý\J>

2
с0
Е{

ю
(n

ti

ч
А

во
а.
)ý
о
tsliдн
сý

-iн
Ёiь

9
i1
со

tr
оq
сd
Ёi
(d
н
Ф
8lL
9ю
оло
но
Ф

д
E{
охоd

I

сa о \о
со

Оо
cr)

о
о
cn

cr)

Ф

ю
cn

о
сп- \о

со

о
о

со о
Фо\о
со

о

Оо
cQ о \о

cn

cn
оло ою

сrl
о

9о
со

о
со

о

Оо
со

о
\о
с.)

й, ю
cn

о \о
cn

о

оо
о\

о\с)ýо\Ё
о
\о
со

о

оýбl +ol оо
ýýN

c-,lоо*ёс{о

ь
ооа
cl*

\ооФ
бlФ

с{оо
olO

со с.)

и)
сa
t/)о

со

о

о\ Ф\ о\
о
о\

ýzх.9
ь<

,Ё

i-\ Gt>ц
с

х,ру-ЕчlFдс0

с

dчх.9у,Ё!9 t-л(€>ц
d

g
х.9
ь(

,F

хЕ>ц
,j

ф_l
F Q E)s:сlФолцtо
;O;L,2 н l ),рЁOхцнцласа_йб

ю

с)фФ
Ео-9Е^Ф о'_ý 9 ýF!9asZq ч рч зц.rF*;ю; О\О Ёаё a9 6
ýлу*L

ьч\о

о я9.R
# с: Ь; *S

В Ё i Ёg х Б 9
iJ\O > 9 оРYоч&&аЦ;в-rБ Дз?ýо-
б ýЕ Е н

ý ккс)S=
лd_6)(ý о it aЕхýбовЕ Е 3Е{: х
(J"ф

..ь
Е iý
tsосэi: о.ýхс)\J>

olFо5
,* о':
Yoc;
.!i ы^

сэ!о5

;оохо\r>

9Е
i *la)

;оФ
я ы*\JE

о 3q,\ть
(-.|

г\ьч
-0о

3q\т г.*
a,i

ьсоЧ
-оо

3q
\tb
a,l

NЬчЁоо

оло 3olýь
с\ о

ь.пЧ
-оо

Ё
3о.ý
c.l

ол
о

сaь
бq Qо

Ф
3":ýь
c.l

ьm оол

-оо

3"rýь
с.]

ьслЧ
-оо

о 3"lýь
с{

ьспЧ*оо

Ф
3qýь(\]

ол
Ф

ь.оЧ
-оо

о 3qtrгг\
N

о
NN

3":ýь
c.l ýз

Ё
Бь +c,j(.l о 8ч

бl 61

ýal
оt
an

ý
c.l

I

бlоо
с..1 о

NооО_
с.] о

c-lоо
clO olOc.l о

с.) с.)

и)
ci соо

Ф

о\ о\ о\
о
о\

uх9
*(i
лd>ц

Ё

ýzх9
,Jr сЁbzt.i\d>ц

Ё

dzх.9
grd
a{ сd>ц

,j

чх.9
bZ

,а

хЕ>ц
d

о
-_оL
9;Ё5
о:хFЕ9 з as]
Е >.Е чл ^ь)ý о

vO о

ý 9'Ф о "dцоо==
i-ООоУД(dtrу**о_qю s + х Е
д B.Bi аg- Е Е гЕ зб (,

bF--оч|о*б
iг о-
о.
lr

сЁа)s зё Ь"5
9=ФFF\<вf s* j ii'Б:Еа*Ё:<ссl-вЁавЕЕЕsддýКэк=ý3яU а,-ý о = о-а7-f о *\о+
=ФtдлФ- цо a t*

F>=

oL
.Ё *ю
;оо
р ы,\-/ >

9tsо5:о
iоо
! ы*\J>

8Ецеч
хоФБ а.ýхс)\J>

сý
о.
l<od
Jz

о
lr

о-*
od
Г- 66
ь

+

od
t- qб
cr)
г-

о-
<-

0о
t\ сосоь

б,Ё
0о
t- 96
cfl
г-

о
t

оо
ао
tt-
сп
г-

о-ý
0оьсо
cQь

о-
+

оо
Ь9з
6ь

Qoо+
od
Ьqб
сa
гt

i
3Фs

ооt- 94сaь

<-

o.1О-о\
оо

б" EqOd,

.rj
$ю

oi
Зоr
г-

<-бl
-i-
<.
N

Nоо
NONO

о]

c.l оolO

сп сa

о
о\

Ф
о\

Фчх.9
уt:лd>ц

rj

Х.о
SzЁ(\Ф>ц

L:

0)

Фу

о
оцод

9>9чýб
L р.сЕ о>,ý о о-
ЁF!лoýbY>Е8

о

,. t-55Ёо.х trNYoo)о *ý

Ф!

* о':х trс\
6 +ý

цо
rr

Ф
\о
д
о
он
Ф
E{
охо
(d
р.
(в
ý(

о
о

со :* ооьсa о
ооьсо
la)

-i$-
$

о\-Nx |л 0оь.о 0ог- cn ý l')

+
о

ф-о] :*

o.1 *
t оог- .П

ооьсо о
<_ и)

d
о

ь-oi х
cn*

c.l соьсп оло
со
г*. c'l tи)

ý
о

\о.-с{х
c.l -

о.]
со
г- cfl
Бо о

сог-(*I
s

б] :t
N-

ооьсо о
со
г-cn <- и)

ý
о

c-,l :*

C.l *
ооьс1 о

оог-dl
+

cn-о] :*

c.l *
сог- с,}
-о

0о
г.- (.l З-

ý о

E{

р
N
бl
c-l

оо

aо
о
оо
гt о

сa

соь
,q
о$
t

о

N:s ь
о
о
о\
со
и)

о\
со

о\Ё
о\
о\
t

оо

N-
ю

od
Ы-ь

od
ý*г-

ý
Ео.
ý

(\-
о\+
Жч

Ё
Ф\Фý
о,

Яоо
\о

спtг*+
\о '6

ь
оý
о\

олц
Qд

-+

ь

г-
о\\о

чь
о\
о\

..r
a.)

t
оо
со
\о

гt

c,i
о\
о\
N
la)

ý
г*
о\
о\

очбtsт
о'=:Eллý
бJ:сtriiФ

Алоо
с.)

оL
Фо
Ф

цFнооЕ(dQ
ё9oto

до
8ý
Е \iэ

о
l<
Ф
(.)
Ф

9
цFн6)
нЕ
,ё9oto

dЕл=ц ý >Ё9r_-чL

Екэ98iЁ
UцФ >1 о.о

,лzч!

N

d)rJ*

:Ё*9Фts

Е х ga
+а. н в
(Jo)ýЮO

q
F-сBо|a
о о d)ýLсOо(€
бLл!
EOir(вЦ)ý trЦ

ti
(ý
Ё.о

Es
ýЕа
iJdя
:Eдх
.a. о-д

L
а
об

с!
2
Ет
Ёaн
юd
t_,,

ц

а
11оqн
о
д
н
сý

l-]

Ё.
Ёiь
о
н
(ý
сr)

сЁоа
(o

доч

н
но
Ёl

до
trо
к
E{
о*ю
хнд
Ё{3оо

dно
к
E{
9
\о
о
r<о
д
Klq
о
Е{
Ф*
dн
Ф
к
bL
о
ю
о2о
tr
(-)

юо
д
E{
охо
qd

д

$ И)

-+

соь
со оо

ооь
ci оо

оý \')

t

ооь
бq 0о

ооь
6.) 0о

tи)
-f,

ооьqi оо
0оь
(.] со

ri. И)

ý

ооь
бq со о

ооь
бq оо

:;s
ь.оч*сФ о ьс.ч

<- и)

$

ооь
5оо

ооь
5со

<- и)

st
ьч
-оо

ь.оч
-со

:
<-

ьспч
-оо

ьсоч*оо

<.

<.

оо
ооь
со

оо
со
I-t
сп

о\ь
о\
о\
ý

N
о\
б]

о Nо
о\
N

ý
€о.
<.

о\
c,n о\
\о Rо.ю

\rj
<tюОь
d

,.i
8*
on

с\ 0о
al

с.I

о\
оо
со
о\ý

соо
*!+

со

d*

дЬЕхьlоч
5 r.6

l-
с)о
Ф

о
i9
\d?ою

дФiЁу
Fсохо9
>,6

ОЁts
l69

Y-K]oсо(вл+б

дýZ'сЁоJо-L,) о)ý о-о tr

лЕ<

Fфsz
З а х.9
=

о d о.сd
* t о.о FэяЕ!-,д

z
dз
о.
L

д
tr
Е{ c.lОс

!а